СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ от 8 июля 2010 г. N 4/42

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ОТ 25.03.2010 N 1/35 "ОБ УСТАНОВЛЕНИИ МЕР СОЦИАЛЬНОЙ

 ПОДДЕРЖКИ В ВИДЕ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ КОМПЕНСАЦИИ ПО ОПЛАТЕ

 ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ И КОММУНАЛЬНЫХ УСЛУГ МЛАДШЕМУ

 ОБСЛУЖИВАЮЩЕМУ ПЕРСОНАЛУ МУП "УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ

 ЖКХ" ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА (ДВОРНИКИ,

 УБОРЩИКИ ПРОИЗВОДСТВЕННЫХ И СЛУЖЕБНЫХ ПОМЕЩЕНИЙ,

 ОПЕРАТОРЫ ПУЛЬТА УПРАВЛЕНИЯ ОБОРУДОВАНИЯ ЖИЛЫХ И

 ОБЩЕСТВЕННЫХ  ЗДАНИЙ,  УБОРЩИКИ МУСОРОПРОВОДОВ) В 2010

 ГОДУ"

 В целях закрепления кадров МУП "Управляющая компания ЖКХ" Ленинского муниципального

 района Совет депутатов решил:

 1. Внести в решение Совета депутатов Ленинского муниципального района от 25.03.2010 N 1/35

 "Об установлении мер социальной поддержки в виде предоставления компенсации по оплате жилого

 помещения и коммунальных услуг младшему обслуживающему персоналу МУП "Управляющая

 компания ЖКХ" Ленинского муниципального района (дворники, уборщики производственных и

 служебных помещений, операторы пульта управления оборудования жилых и общественных  зданий,

 уборщики мусоропроводов) в 2010 году" следующие изменения:

 - пункт 2 изложить в редакции: "Указанные в пункте 1 меры социальной поддержки

 предоставляются работникам младшего обслуживающего персонала МУП "Управляющая компания

 ЖКХ" пропорционально размеру ставки, занимаемой работниками по одной из вышеуказанных

 должностей как основного места работы".

 2. Изменения, внесенные настоящим решением, распространяются на правоотношения,

 возникшие с 1 января 2010 года.

 3. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутата от 5 избирательного

 округа Кузнецова В.Н.

 4. Опубликовать данное решение Совета депутатов в газете "Видновские вести".

 5. Направить данное решение Совета депутатов исполняющему обязанности главы Ленинского

 муниципального района для рассмотрения и принятия мер по практическому исполнению данного

 решения.

 Председатель Совета депутатов

 Ленинского муниципального района

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 А.И. Газейкин

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте каркасные дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/